
 

 

 COPIA 

              
COMUNE DI ROCCA SAN CASCIANO 

 
 

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 

 

N. 60  DEL    15  Ottobre  2020 

 

 

 

OGGETTO:   ADOZIONE PROGRAMMA TRIENNALE DEI LAVORI PUBBLICI PERIODO 2020-2021   

 

Il giorno  15/10/2020  alle ore   11:00  nella apposita sala delle adunanze del Comune, si è riunita la 

Giunta Comunale, previa partecipazione ai Sigg.ri: 
 
 

1) LOTTI PIER LUIGI Sindaco 

2) GIORGINI LUCIANO Assessore (Vice Sindaco) 

3)  PENNI FABIO Assessore 

 

Risultano assenti, al momento dell'adozione della presente deliberazione: 

GIORGINI LUCIANO       

 

Partecipa il Segretario Comunale Dott. ROMANO ROBERTO, il quale provvede alla redazione del 

presente verbale. 

Riscontrata la validità della seduta, il Sig. LOTTI PIER LUIGI assume la Presidenza, dichiara aperta 

la seduta ed invita la Giunta a deliberare sull’argomento di cui all’oggetto sopra indicato. 



 

 

 

 

LA GIUNTA COMUNALE 

 

Vista la sotto riportata proposta di deliberazione; 

Visti i pareri sulla stessa espressi ai sensi dell’. art. 49 del T.U.E.L. approvato con D. Lgs. n. 

267/2000; 

Con voti  favorevoli unanimi, espressi per alzata di mano; 

 

D E L I B E R A 

 

- Di approvare la proposta di deliberazione sotto riportata. 

 

Di seguito, riscontrata l’urgenza di dover provvedere in merito 

 

Con votazione unanime, resa per alzata di mano; 

 

D I C H I A R A 

   

- Il presente atto immediatamente eseguibile ai sensi dell’ art. 134 del TUEL 267/2000. 

 

=================== 

 

PROPOSTA DI DELIBERAZIONE 

 

OGGETTO: ADOZIONE PROGRAMMA TRIENNALE LAVORI PUBBLICI. 

                       PERIODO 2021-2023. 

 

 

- Visto il D.M. 16/1/2018 n. 14 con il quale il Ministero delle Infrastrutture e dei Trasporti ha 

definito la procedura e gli schemi - tipo per la redazione e la pubblicazione del programma 

triennale e dell’elenco annuale dei lavori; 

 

- Visto l’art. 21 del D. Lgs. 18/4/2016, n. 50 (Nuovo Codice dei contratti pubblici); 

 

SI PROPONE 

 

1) di adottare, ai sensi della normativa in premessa citata, il programma triennale dei lavori pubblici, 

relativo al periodo 2021-2023, redatto conformemente agli schemi - tipo ministeriali, mediante la 

compilazione delle schede di cui all'Allegato I al D.M. 16/1/2018 n. 14, che si allegano alla presente 

per farne parte integrante e sostanziale; 

 

2) di adempiere agli obblighi  informativi e di pubblicità di cui all'art. 5 del predetto D.M. 

16/1/2018 n. 14; 

 

3) di rendere il provvedimento scaturente dalla presente proposta immediatamente eseguibile ex art. 

134 comma 4° del T.U.E.L. approvato con D. n. 267/2000. 
 

 
==================== 

 



 

 

 

Parere sulla regolarità tecnica del Responsabile dell’Area Ex art. 49, comma 1, del TUEL 

approvato con D. Lgs. 18 agosto 2000, n. 267. 

 

Favorevole 

 

                Il Responsabile di Area 

                                F.to Dott. Massimo Pucci 

 

 

 

 

 

Parere sulla regolarità contabile del Responsabile dell’Area gestione risorse umane e finanziarie 

 

Favorevole  

 

 Il Responsabile di Area 

                                                                                                       F.to Rag. Marina Frassineti 

 

 

 

 
 

 

 



 

 

 

Il presente verbale viene letto e sottoscritto come segue: 
 

Il Sindaco Il Segretario Comunale 

F.to LOTTI PIER LUIGI F.to DOTT. ROMANO ROBERTO 

 

 

REFERTO DI PUBBLICAZIONE 

(Art. 124 del T.U.E.L. approvato con D. Lgs. 18 agosto 2000, n. 267) 

 

Io sottoscritto Messo notificatore certifico che copia del presente verbale viene pubblicata il giorno 

20 OTT. 2020 all’Albo Pretorio sul sito istituzionale del Comune all’indirizzo: 

http://www.comune.roccasancasciano.fc.it ove rimarrà esposta per 15 giorni consecutivi. 

 Li, 20 OTT. 2020 

          Il Messo notificatore 

          F.to CARLO BOMBARDI 
 

 

CERTIFICAZIONE AI CAPI GRUPPO CONSILIARI 

(Art. 125 del T.U.E.L. approvato con D. Lgs. 18 agosto 2000, n. 267) 

La presente deliberazione viene trasmessa in data odierna, in elenco ai Capigruppo consiliari, ai 

sensi dell’art. 125 del . Lgs. 18 agosto 2000, n. 267. 

 

Li, 20 OTT. 2020 

 
 Il Segretario Comunale 

 F.to DOTT. ROMANO ROBERTO 

 

 

 

Copia conforme all’originale, in carta libera, ad uso amministrativo 

 

Li, 20 OTT. 2020 

 
 Il Segretario Comunale 

 DOTT. ROMANO ROBERTO 

 

 

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA’ 

 

Si certifica che la suestesa deliberazione è stata pubblicata nelle forme di legge all’Albo Pretorio del 

Comune, per cui la stessa è divenuta esecutiva ai sensi di legge. 

 

Li, _______________ 

 
 Il Segretario Comunale 

  DOTT. ROMANO ROBERTO 

 

 

 

 




